do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP) no Summit Agenda 

SP + Verde, a ser realizado nos dias 04 e 05 de novembro de 2025, no Parque Villa-Lobos, em São 

Paulo/SP. Vigência: 30 (trinta) dias contados da assinatura. Valor total: R$ 250.000,00 (Duzentos 

e Cinquenta Mil Reais). Data de Assinatura: 03/11/2025. Fiscal: Adriane David. 

EXTRATOS DE CONTRATOS DE PATROCÍNIO 

Proc. 390.00001280/2025-75. Patrocinador: 07.037.123/0001-46 - ECOURBIS AMBIENTAL S.A. 

Objeto: concessão de patrocínio das atividades da INVESTSP, a Cota Prata de patrocínio da